The New York Times 紐約時報線上資料庫

1. 請至連結 http://nytimes.com/passes，點選 Create Account

2. 使用學校的 email 帳號 (學號/員編@mail.fju.edu.tw) 註冊

3. 至學校的 email 信箱收取認證信後，按照提示畫面完成設定

信件主旨：Confirm Your Email Address ;

若未收到, 請至”垃圾信件”收件 ; 有可能會在 SpamAdmin”垃圾信”中

按進去上述畫面紅框中連結選擇＂身份＂後，開始跟著下列畫面

設定

http://nytimes.com/passes
mailto:學號/員編@mail.fju.edu.tw
http://staff.mail.fju.edu.tw/wm/mail/fetch.html?urlid=6585d529a5288b77f46984a19d991dfa1&url=http%3A%2F%2Fspammail.fju.edu.tw%2Fsymphony%2Fxmlrpc%2Fweb%2Ffeedback%2Fmail%3Ffunction%3Dmail%26action%3Dpreview%26ID%3DQQTOL031VCQ_3471_MAvcM%26language%3Dzh_TW

這頁可以自行選擇有興趣的項目

4. 完成註冊認證後，請到 https://www.nytimes.com/ 點選 LOG IN

5. 輸入帳號密碼後，測試是否可以使用超過 10 篇的新聞內容

～若有問題，煩請來信告知，謝謝～

https://www.nytimes.com/
mailto:023748@mail.fju.edu.tw